
 
COTIZACIÓN

Nº 89

FECHA DE EMISIÓN : 13/01/2022

Vendedor: VENDEDOR GENERICO

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 11111111-1

Señor(es): PUBLICO GENERAL

Atención a: GENERICO

Giro: GENERICO

Dirección: GENERICO - AISÉN

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

RSPGPJ ROTOR PGJ POP UP 8 $12.980 $103.840

RSCECC CONTROL ELECTRONICO CON CABLE 2 $39.500 $79.000

40611698111626 VALVULA SOLENOIDE PGV100 1 S/C FLUJO, 1,4-10 BAR 4 $18.550 $74.200

40611698111633 VALVULA SOLENOIDE PGV101 1 C/C FLUJO, 1,4-10 BAR 2 $19.940 $39.880

611698151952 PROGRAMADOR ELC 6 EST, INTERIOR 1 $58.500 $58.500

658939607717 MANOMETRO GLICERINA 63MM 0-6/100 1 $7.840 $7.840

7806179500395 ADHESIVO HUMEDAD 240CC 6 $4.490 $26.940

RSCC7 CONICA 7 6 $5.490 $32.940

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$355.580
$0
$67.560
$0

$423.140
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